平成 28年 10月 3日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各 位

株式会社 東北銀行

当行ホームページリニューアルについて

 株式会社 東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、このたび当行ホームページをリニ

ューアルしましたのでお知らせいたします。今回のリニューアルでは、ご利用のお客様に

より見やすく、より快適にご利用いただけるようデザインを一新いたしました。

記

1. リニューアルの概要

「個人のお客様」のトップページはタブレットなどのデバイスの多様化やご利用のお客

様の利便性を考え、アイコンを主体としたデザインとし目的のページへ辿り着きやすいよ

う変更いたしました。

 また「法人のお客様」「会社情報」「株主・投資家の皆様」などについても全般に亘り利

便性を考慮したデザインといたしました。

2. その他

 今回のリニューアルでは、トップページ以外の URL が一部変更となっております。イン

ターネットバンキング等をご利用のお客様でブックマーク（“お気に入り”等）を登録いた

だいているお客様につきましては、再度ご登録いただきますようお願いいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：根本・梅津）

電話番号 019-651-6161